
SSpprriinntteerr CCoouunncciill 
CCoonnsseeiill ddeess éépprreeuuvveess ppoouurr cchhiieennss sspprriinntteerr 

22002244--22002266 

Names in bold indicate senior representative 
Les noms en caractères gras indiquent le représentant principal 

Chair/Présidente: Ramona Bauer 

ZONE 1 

Nova Scotia & 
Newfoundland & Labrador 
Nouvelle-Écosse, Terre-
Neuve et Labrador 

ZONE 2 
New Brunswick & Prince 
Edward Island
 Nouveau-Brunswick et Île 
du Prince-Édouard 

Heather Jardine
Tel: (506) 622-4993
Jacksongoldens@hotmail.com 

Ashley McGuiness
Tel: (902) 210-6158
ashleydawn.mcguiness@gmail.com

ZONE 3 Quebec ZONE 4 Ontario – North 
Ontario – Nord 

Myriam Parent 
Tel: 418-262-8316 
myriam_parent@hotmail.com 

Marni Smith 
Tel: (905) 251-1040 
marnismithdotca@gmail.com 

ZONE 5 Ontario – East 
Ontario – Est ZONE 6 

Ontario – West 
Ontario – Ouest 

Kate Darbyshire 
Tel: (613) 448-3266 
chockate@gmail.com 

Lisa Miceli
Tel: (905) 392-6459 
zoitoy@hotmail.ca

VACANT

Québec 

mailto:carriejdonovan@hotmail.com
mailto:myriam_parent@hotmail.com
mailto:marnismithdotca@gmail.com
mailto:chockate@gmail.com
mailto:sardulaafghans@gmail.com


SSpprriinntteerr CCoouunncciill 
CCoonnsseeiill ddeess éépprreeuuvveess ppoouurr cchhiieennss sspprriinntteerr 

22002244--22002266 

Names in bold indicate senior representative 
Les noms en caractères gras indiquent le représentant principal 

Chair/Présidente: Romona Bauer 

ZONE 7 Ontario – Central 
Ontario – Centre ZONE 8 Manitoba 

Tannis Tindall 
Tel: (204) 255-3986 
ttindall@mymts.net 

ZONE 9 Saskatchewan ZONE 10 

Alberta, Northwest 
Territories & Nunavut 
Alberta, Territoires 
du Nord-Ouest et 
Nunavut 

Daria Coneghan 
Tel: (306) 533-1123 
daria@sasktel.net 

ZONE 11 
British Columbia 
Southwest 
Sud-Ouest de la 
Colombie- Britannique 

ZONE 12 
British Columbia Interior 
& Yukon 
Intérieur de la Colombie- 
Britannique et Yukon 

Aaryn Secker
Tel: (250) 488-0271
aaryn.secker@gmail.com 

Krista Prockiw 
Tel: (604) 312-2299 
kprockiw604@gmail.com 

Ed Molloy 
Tel: (780) 922-5218 
andare@syban.net 

Kelly Amos 
Tel: (905) 849-8496     
daltech101@gmailcom

 Heather Jean Dansereau 
Tel: (289) 259-0187 
whippetgang@devonair.ca

mailto:daltech@cogeco.ca
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